Bleistift "ldaho"

Art-Nr.: 0019366
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Der Bleistift "Idaho" ist ein wahres Farbwunder. Mit seinen vielféltigen Farben bringt er Kreativitat in den Alltag. Ob beim Zeichnen,
Schreiben oder Skizzieren - dieser Multicoloured Pencil sorgt fiir lebendige und ausdrucksstarke Ergebnisse. Die hochwertige Mine
ermdglicht ein angenehmes Schreibgefiihl und eine prézise Linienfihrung. Lassen Sie lhrer Fantasie freien Lauf und entdecken Sie

die bunte Welt des "ldaho" Bleistifts.

Produkt-Informationen
ProduktgroRle

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stlickzahl in Unterverpackung
MaRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck
Lasergravur

Produkt-Farben
@1 cm hellbraun |:|
Holz
1
1440
CN
96091090
72
38x22x37,5¢cm
9,3 kg

1-5¢
Gravur
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